Posanunbie 1ienbl MO «Epmimackmii MyHNIIMIIAAbHBI OKpyIr» Ha 23.04.2025 r.

Tosap

Bepmuwesnb pacosaHHas B/c

Bepmuiwens pacoBaHHas B/c

MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas

MyKa nieHuyHas B/c pacosaHHas

MyKa nieHnyHas B/c pacoBaHHas

MyKa niweHuyHas B/c ¢pacosaHHas

MyKa nieHnyHas B/c ¢pacoBaHHas

Caxap necok ¢pacoBaHHbIM

Caxap necok ¢acoBaHHbIM

Caxap necok ¢acoBaHHbIM

Caxap necoK ¢pacoBaHHbIM

Bepmuwens dacoBaHHas B/c

Bepmuwwenb dacoBaHHas B/c

Bepmuwens pacoBaHHas B/c

Yalt yepHbili 6alixoBblii pacoBaHHbIM (KPYMHOAUCTHbIN) B/C

Co/lb 3KCTPa M MOBApP. KaMeH., KF

Yalt yepHbIli 6alixoBblii pacoBaHHbIM (KPYMHOAUCTHbIN) B/C

Yait yepHbil 6aixoBblii pacoBaHHbIN (KPYMHOAUCTHbIN) B/C

Yalt yepHbili 6alixoBblii pacoBaHHbIN (KPYMHOAUCTHbIN) B/C

Co/ib 3KCTPa M NOBap. KaMeH., K&

Macno noaconHeuyHoe padpuHMpoBaHHoe B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)
Macno noaconHeuyHoe paduHMpoBaHHoe B naacT. 6yT. (o1 0,8 go 1,0 n)
Macno nogconHevyHoe paduHMpoBaHHoe B niact. 6yT. (ot 0,8 ao 1,0 )

Macno noaconHeuyHoe paduHMpoBaHHoe B naacT. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Mpoussogurenno

He 3afaHo
He 3afaHo
benropopckuii
Benropopckui
BopoHerk
PasaHb

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3ajaH

He 3afaHo

He 3ajaH

He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaH

He 3afaHo

He 3ajaH

He 3afaH

He 3a4aH

Macno nofconHeyHoe HepadpuHMpPOBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8 fo 1,0 n) He 3asaH

Toprosoe npegnpuatue LieHa

MNAaTtepoyka

MarasuH "Paino"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MAatepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MaTepoyka

MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MaTepoyka

MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "Paino"
MNATepoyka

MarasuH "EkatepuHa"

50,7
49,6
54,6
54,9
56,5
55,9
56,2
71,8
70,8
71,5
71,5
49,4
47,5
45,3

103,4
21,3

105,6

104,7

100,7
22,5

129,3

127,9

131

127,9

127,5

06bem, Bec

0,5
0,45
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Macno nofconHeyHoe HepadpuHUMpPOBaHHOE B naacT. 6yT. (o1 0,8 fo 1,0 1) He 3agaH

Macno noaconHeyHoe HepadpuHUpoBaHHOE B nNaacT. byT. (o1 0,8 go 1,0 1) He 3agaH

Macno nofconHeyHoe HepadpuHMpPOBaHHOE B naacT. 6yT. (o1 0,8 fo 1,0 n) He 3agaH

Macno noaconHeyHoe HepadpuHUpoBaHHOE B NaacT. byT. (o1 0,8 go 1,0 1) He 3agaH

Conb 3KCTpa v NoBap. KAMEH., Kr
Conlb 3KCTpa 1 NOBap. KaMeH., Kr

Co/ib 3KCTpa M MOBap. KaMeH., KF

Yaii yepHbli1 6aiixoBbli hacoBaHHbIN (KPYMHOMUCTHBLIN) B/C

Kpyna rpeyHeBas agpvua ¢acoBaHHasA
Fopox WANPOBaAHHBIN LEeblii (KoMoTbi) hacoBaHHbIN
Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacosaHHas
Kpyna rpeyHeBas agpvua ¢acosaHHas
Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacosaHHas
Kpyna maHHas ¢acoBaHHasn

Kpyna maHHaa dacoBaHHasA

Kpyna maHHas ¢acoBaHHas

Kpyna maHHaa dacoBaHHasA

Kpyna maHHas ¢acoBaHHas

Puc wandoBaHHbI PpacoBaHHbIN

Puc wnndosBaHHbIN dacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbI GpacoBaHHbIN

Puc wnndosBaHHbIN dacoBaHHbIN

Puc wnndoBaHHbIN hacoBaHHbIN
MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

Kpyna rpeuHesas agpvua dacosaHHas

Fropox WwandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIN) GpacoBaHHbIN

He 3a4aH
He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aH0

MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MNAaTtepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MaTepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "Marnut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MNATepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "Paino"

MarasuH "laBaw"

132,3
128,6
127,6
130,6
22,2
21,9
21,7
99,3
89,3
45,9
113,5
112
112,8
47,3
47,9
44,9
45,9
50,5
93
86,5
89
85,2
87,8
53,4
54,5
52,4
54,6
55,3
116,5
45

0,1
0,9
0,9
09
0,8
09
0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9

13
12
15
13
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Fopox WANGOBaHHBINM LEebliA (KoMOoTbI) GacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbln) pacoBaHHbIN

Fopox WANGOBaHHBIN LEeblid (KOMOTbI) GacoBaHHbIN

[us. Tonameo(3nmHee)

AU-95 eBpo

AU-92

MonoKo nactepusoBaHHoe 3,2%, pacoBaHHOe(NAeHKa U TB.YMK.), /i
MonoKo nactepusoBaHHoe 3,2%, pacoBaHHOE(NAEeHKa U TB.YMK.), N
MonoKo nactepunsoBaHHoe 3,2%, pacoBaHHOe(NAeHKa U TB.YMK.), /i
MonoKo nactepusoBaHHoe 3,2%, pacoBaHHOe(NeHKa 1 TB.YNK.), N
MonoKo nactepusoBaHHoe 3,2%, pacoBaHHOE(MAEHKA U TB.YMK.), /i
CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTtaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

Teopor 9% ¢dacoBaHHbIN, BECOBOM., KI

Macno KuoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr

Macno kusotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI

Macno kuoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr

Macsno KkunsoTtHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI

Macno kuoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr

CBMHMHA OXNaxa,. B pa3pybe (Kpome 6e3KocT. maca)

Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 Kart.

TywKu Kyp, ubinaara 1,2 Kat.

Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 Kart.

Tywku Kyp, ubinaata 1,2 Kat.

Tywku Kyp, ubinnarta 1,2 kart.

Ao 1-oi KaTeropuu

ANuUo 1-o KaTeropumn

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
PocHedTb
PocHedTb
PocHedTb
Open
BbpaHck
bpAaHck
benopyccua
benopyccusa
Open
Kypck
bpAaHck
BpAHck
benopyccua
benopyccua
r. Mocksa
BopoHex
benopyccusa
benopyccua
benopyccua
He 3a4,aHO
r. Mocksa
BpAHck
BpAHcK
benopyccua
benopyccusa
CmoneHckK

Open

MarasuH "MarHut"
MNAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
PocHedTb

PocHedTb

PocHedTb

MAaTepoyka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Paino"
MarasuH "MarHut"
MaTepoyka

MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
WHAWBUA, NpeanpuH
MNATepoyka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "EkaTepuHa"

MarasuH "laBaw"

MaTepoyka

45,8
46,2
45,2
67,75
61,3
57
86,3
84,7
80,3
87,2
84,6
129,9
130,5
130,5
132,4
131,2
83,2
377,6
371,5
225,4
420,6
436,6
382
276,3
276,4
289,3
285,6
291,4
121,5
119,7

0,8
0,9
0,8

0,9
0,9

0,4
0,4
0,4

0,37
0,4
0,2
0,5
0,5

0,22
0,5
0,5
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57
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67

95
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324
326
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357

75
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84
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27
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ANuUo 1-o KaTeropmm

Anuo 1-o KaTeropum

ANuUo 1-o KaTeropum

JlyKk penyaTtbiii oTeu.
KapTodensb oTeu.

Jlyk penyaTtbiii oTeu.

JIyK penyaTblii oTeu.

JlyK penyaTtbiii oTey.

KanycTta 6enokayaHHas oTeu.
KapTodensb oTeu.

CBek/ia oTeu.

CBekna oTeu.

MopkoBb oTeu.

MopKoBb oTeu.

CRymbpuA 3aMOPO3K. Hepasa,
Kambana 3amoporK. Hepasa.
Kambana 3amopork. Hepasa,.
Cenb/Ab COMEHAnA C roN0BOW
Cenbab coneHas ¢ ronoBow
Cenb/Ab COMEHAnA C ron0BoOW
Cenbab coneHas ¢ ronoBow
Cenb/Ab COMEHAnA C roN0BOW
CKymbpurA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpura 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpurA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpura 3aMOpPOXK. Hepasa.
lopbywa

Fopbywa

Fopbywa

MoViBa 3aMOpO3K. Hepasa.

Open
BpAHcK
benopyccua
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaH
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo

He 3a4aH0

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Maruut"
MAaTepoyka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "Panno"
MNAatepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "[naHa"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MaTepoyka

MarasuH "laBaw"
MaTepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MNATepoyka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Paino"

MarasuH "EkatepuHa"

120,9
120,5
119,8
54,3
42,5
53,8
53,5
53,6
51,3
45,2
54,3
54,5
54,6
54,9
260,4
220,7
215,2
155,6
268,6
287,7
274,5
299,3
274,5
271,5
262,8
264,6
423,9
420,8
426,5
269,3
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MoiiBa 3aMOpPOK. Hepasa.

MoliBa 3aMoOpoXK. Hepasa.

MoiiBa 3aMOpPOK. Hepasa.

MoliBa 3aMoOpoXK. Hepasa.

Cblp TBEpAbI PoccuiickuiA, KT

Cblp TBEpPAbIV Poccuiickuii, Kr

Cblp TBEpPAbI POoCCUIACKUIA, KT

CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - MOLEXOHCKNI
CbIp CbIYY¥KHbI TBEPAbIN - MOLWEXOHCKMUI
CbIp CbIYY¥KHbIl TBEPAbIN - FONAHACKUIA
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - FOINAHACKUN
A610KM OTeu.

Xneb ‘TlekneBaHHbIN

Xneb6 "dapHUuKuin®

Xneb "dapHULKnin®

Xneb ‘TekneBaHHbIN

Xneb "YKpanHcKui®

HapesHoW

HapesHoi

HapesHoW

MoAMOCKOBHbIM

HapesHoW

HapesHoii

HapesHoW

He 3afaHo
He 3afaHo

He 3afaHo

He 3afaHo

r. Teepb

r. Mocksa

r. Mocksa
benopyccusa
benopyccua
bpAaHckK

r. Mocksa

He 3afaHo
LLymaum
CmoneHck "Xnebonek"
CmoneHckK
LLymaun
CadoHoBox1e6
CmoneHcK
Pocnasnb
LLymaun
CmoneHckK
LLymaun
CmoneHckK

CmoneHck

MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MAaTepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "MarHut"

274,7
266,5
272,6
261,5
663,9
667,9
681,6
668,9
665,6
674,5
675,6
131,9
47,2
47,3
47,6
47,4
47,8
46,7
45,6
46,6
46,8
47,2
46,7
46,5
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0,65
0,65
0,65
0,65

0,7
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

0,4

0,4

27
2€
27
2€
6€
6€
68
66
6€
67
67
13
72
72
73
72
68
133
13C
133
133
134
11€
11€



